
 

 

Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 192/24/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmiany w podziale mandatów określonych w Regulaminie wyborczym 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na kadencję 2024-2028   

 

 
Na podstawie § 57 ust. 1 pkt 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na posiedzeniu w dniu 

23 kwietnia 2024 roku zatwierdza na wniosek Komisji Wyborczej Akademii zmianę w podziale 

mandatów określonych w § 10 ust. 1 pkt 4. oraz ust. 2 pkt 4. Regulaminu wyborczego Akademii Sztuk 

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na kadencję 2024-2028 wprowadzoną uchwałą 

nr 1/4/2024/KWA z dnia 12 kwietnia 2024 r.  

2. Uchwała Komisji Wyborczej Akademii nr 1/4/2024/KWA z dnia 12 kwietnia 2024 r. stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 12 kwietnia 2024 r.  
 



 

Łódź dn.12.04.2024 

Uchwała nr 1/4/2024/KWA 

            Działając na podstawie § 57 ust.13  Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego 
w Łodzi z dnia 12.09.2019 roku przyjętego uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20  Komisja Wyborcza 
Akademii wprowadza zmianę w podziale mandatów określonych w Regulaminie w  § 10 ust.1 pkt.4 
oraz ust.2 pkt.4. Po zmianie podział mandatów wygląda następująco : 

1) Wydział Sztuk Pięknych  
(…) 
4) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowiskach innych niż określone  
w pkt 1) i 2) powyżej – 6 
2) Wydział Sztuk Projektowych 
(…) 
4) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowiskach innych niż określone  
w pkt 1) i 2) powyżej – 5 
 
 

 
                                                                           Przewodniczący Komisji Wyborczej Akademii   
                                                                                              dr Przemysław Druszcz 

 


